
                    2025 年 12 月 26 日 

各 位 

会 社 名   株式会社樋口総合研究所 

（コード番号 374A TOKYO PRO Market, Fukuoka PRO Market） 

代 表 者 名  代表取締役社長   樋口 陽平 

問 合 せ 先  取締役管理本部長 吉森 祐太 

TEL      042-702-9780 

URL https://www.higuchi-consulting.com/ 

 

 

福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market 上場（重複上場）のお知らせ 

株式会社樋口総合研究所（神奈川県相模原市南区、以下「当社」）は、本日 2025 年 12 月

26 日、証券会員制法人福岡証券取引所（所在地：福岡県福岡市、理事長：犬塚 雅彦）

Fukuoka PRO Market に株式を上場いたしました。 

  
ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これもひとえに、当社に関わってくださっ

たすべての皆様のご支援の賜物と、心より深く感謝申し上げます。 

今後も当社は、上場企業としての自覚と責任をもって、「みんながヒーローになれる社会」

の実現に取り組み、愛と技術を通じて未来を切り拓き、社会に貢献する経営を目指して、皆様

のご期待にお応えできるよう努力を続けて参る所存でございます。  

  

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

以 上 

 


